
Besluit aanwijzing BOA’s voor opsporing van overtredingen van de

waterschapskeur(en)/waterschapsverordening

 
De secretaris-directeur van waterschap Brabantse Delta, daartoe bevoegd op grond van de primaire

mandaat- en volmachtregeling waterschap Brabantse Delta,

 

overwegende dat het waterschap ambtenaren in dienst heeft, die ten behoeve van het waterschap zijn

aangewezen als buitengewoon opsporingsambtenaren; in artikel 2 van het Besluit buitengewoon op-

sporingsambtenaar Waterschappen 2014 wordt de buitengewoon opsporingsambtenaar ook wel aan-

geduid als waterschapscontroleur;

 

gelet op artikel 85 van de Waterschapswet; dit artikel schrijft voor dat met de opsporing van de overtre-

ding van bij keuren strafbaar gestelde feiten belast zijn de bij besluit van het dagelijks bestuur aange-

wezen ambtenaren van het waterschap;

 

BESLUIT:

 

de hiervoor bedoelde buitengewoon opsporingsambtenaren van het waterschap te belasten met de

opsporing van de bij de waterschapskeur(en)/Waterschapsverordening strafbaar gestelde feiten.

Aldus vastgesteld op 17 oktober 2018,

Namens het dagelijks bestuur,

wnd. secretaris-directeur

dr. A.F.M. Meuleman

Nr. 10555

WATERSCHAPSBLAD 25 oktober

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta

Waterschapsblad 2018 nr. 10555 25 oktober 20181


